

Flodéns vinnare av skolprojekt i samverkan

Göteborgsföretaget Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, har skrivit kontrakt med Hemsö om att i samverkan uppföra två nya skolor i Ljungskile, med Uddevalla kommun som hyresgäst.

Parterna har tecknat avtal för fas 1, projektering, för två skolor. En F-6-, och en 7-9-skola med idrottshall. Totalt omfattar projektet cirka 14 000 kvadratmeter.

- Jag är naturligtvis jätteglad och stolt. Uppdraget är ett bevis på att vi har en stark position inom skolbyggnation, säger Anna Källström, vd för Flodéns.

Projekteringen påbörjas omgående och produktionen planeras att börja i augusti 2025. Den första byggnaden ska stå klar 2027 och den andra 2030. Den gamla skolan rivs när den första byggnaden är klar. Även rivningen ingår i entreprenaden.

Orderingång kommer att anmälas i samband med tecknande av fas 2-kontrakt.

För mer information, vänligen kontakta

Anna Källström
VD – Flodéns
0736-69 40 86
anna.kallstrom@flodens.se

Om Flodéns

Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, är en väletablerad byggentreprenör med stark marknadsposition i Göteborgsregionen och Halland. Bolaget har cirka 70 medarbetare och omsätter cirka 700 mkr (2023). Flodéns väljer noga ut projekt och kundsamarbeten. Man arbetar strategiskt med att söka projekt där det finns tidigare erfarenhet inom bolaget, samt potential för långa kundrelationer.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeröth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder byggentreprenad, byggservice, ställningar och fallskydd samt trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, Göteborgsregionen och Halland.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Pressmeddelande
08 januari 2025 09:15:00 CET

Bifogade bilder

[Ljungskileskolan F 6](#)

Bifogade filer

[Flodéns vinnare av skolprojekt i samverkan](#)